2

	[image: Описание: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08
	2024 г.
	№
	1297

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 25.02.2021 № 128

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлением администрации города Канска от 25.12.2020 № 1161 «О предоставлении из бюджета города Канска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Канска Красноярского края от 25.02.2021 № 128 «Об  утверждении  порядка определения объема и условия предоставления из бюджета города Канска муниципальным бюджетным учреждениям физической культуры, спорта и молодежной политики субсидий на иные цели» (далее – Приложение) следующие изменения:
раздел 4 Приложения дополнить пунктом 4.11 следующего содержания:
«4.11. Мониторинг достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), проводится в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
2. Главному специалисту по информатизации администрации г.Канска Г.В. Ёлкиной опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую, заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется начиная с предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели в 2025 году.

	Глава города Канска
	О.В. Витман

image1.jpeg